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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 17:32Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 657484 GALETTI GIADA1 CLUB SCHERMA VOLTRI08/05/06

 680105 MINONZIO ELENA2 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE22/04/06

 674390 CANTATORE ARIANNA3 CIRCOLO SCHERMA LECCO22/07/06

 674276 CURIA SOFIA4 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD24/03/06

 681264 BUZZO ELENA5 CLUB SCHERMA VOLTRI27/05/06

 668580 MAUGERI ILARIA6 CIRCOLO SCHERMA LECCO06/03/06

 685125 CELI ELEONORA7 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE02/06/06
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Sciabola femminile Bambine

GALETTI GIADA - GEVOL (GENOVA)

 1 MINONZIO ELEN - VASCV (VARESE)

 8  -

MAUGERI ILARI - LCCS (LECCO)

CANTATORE ARI - LCCS (LECCO)

BUZZO ELENA - GEVOL (GENOVA)

CURIA SOFIA - TOLIM (PINEROLO)

CELI ELEONORA - VASCV (VARESE)

GALETTI GIADA - GEVOL (GENOVA) 2
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MINONZIO ELEN - VASCV (VARESE)

CANTATORE ARI - LCCS (LECCO)

CURIA SOFIA - TOLIM (PINEROLO)

GALETTI GIADA - GEVOL (GENOVA)

GALETTI GIADA - GEVOL (GENOVA)

MINONZIO ELEN - VASCV (VARESE)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 17:32Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 680105 MINONZIO ELENA VASCV Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  1

 657484 GALETTI GIADA GEVOL Qualificata 0,83  21  29  8 2 2  1

 681264 BUZZO ELENA GEVOL Qualificata 0,50 -2  21  23 3 3  1

 674390 CANTATORE ARIANNA LCCS Qualificata 0,50 -3  17  20 4 4  1

 668580 MAUGERI ILARIA LCCS Qualificata 0,33 -4  19  23 5 5  1

 674276 CURIA SOFIA TOLIM Qualificata 0,17 -14  12  26 6 6  1

 685125 CELI ELEONORA VASCV Qualificata 0,17 -16  11  27 7 7  1
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02/04/2017

Gran Premio Giovanissimi

CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPGSciabola femminile 17:32Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAUGERI ILARIA 668580 0 3 V 4 2 V  0,330 -4  19LCCS

 2 GALETTI GIADA 657484 V 4 V V V V  0,830  21  29GEVOL

 3 MINONZIO ELENA 680105 V V V V V V  1,000  18  30VASCV

 4 CANTATORE ARIANNA 674390 2 0 0 V V V  0,500 -3  17LCCS

 5 BUZZO ELENA 681264 V 1 3 2 V V  0,500 -2  21GEVOL

 6 CELI ELEONORA 685125 V 2 1 2 0 1  0,170 -16  11VASCV

 7 CURIA SOFIA 674276 1 0 1 1 4 V  0,170 -14  12TOLIM
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Gran Premio Giovanissimi

CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine

17:33Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GALETTI GIADA 08/05/06  657484 41 GEVOLSI

MAUGERI ILARIA 06/03/06  668580 152 LCCSSI

MINONZIO ELENA 22/04/06  680105 213 VASCVSI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06  674390 264 LCCSSI

BUZZO ELENA 27/05/06  681264 365 GEVOLSI

CURIA SOFIA 24/03/06  674276 486 TOLIMSI

CELI ELEONORA 02/06/06  685125 527 VASCVSI
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Gran Premio Giovanissimi

CASALE M.TO - 3a Prova Interreg GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambine

17:33Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BUZZO ELENA 27/05/06 681264  36GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

GALETTI GIADA 08/05/06 657484  4SI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06 674390  26LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MAUGERI ILARIA 06/03/06 668580  15SI

CURIA SOFIA 24/03/06 674276  48TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI

CELI ELEONORA 02/06/06 685125  52VASCV-A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE SI

MINONZIO ELENA 22/04/06 680105  21SI
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